
 

 

 

 

 

 

     Lublin, dnia 11 lutego 2025 r. 

IGM-ZP.272.7.2025.EP 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), uprzejmie informuję, że  
w postępowaniu na  wykonanie zadania pn. „Sporządzenie mapy będącej podstawą do 
aktualizacji operatu ewidencyjnego”, wpłynęły oferty:  
 

 

 

Cześć I 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena w zł 

 

1. 
GEODETA Jacek Mysiak 

24-220 Niedrzwica Duża, ul. Bełżycka 1 
4 900,00 

 

2.  
GCPS Sp. z o. o. 

20-150 Lublin, Bursaki 19A 
4 400,00 

 

3. 
Geo World Paweł Rymarz 

20-138 Lublin, Modrzewiowa 73 
2 783,00 

 

4. 
Geo-Soft Mirosław Pukalski 

ul. Hirszfelda 21/9, 20-092 Lublin, 
5 043,00 

 

5. 

Tadeusz Cieszko TEDBEST Przedsiebiorstwo 

Wielobranżowe 

20-023 Lublin, Chopina 14 

5 500,00 

 

6. 
GEOLeeT Krzysztof Litwinek 

20-701 Lublin, Nałęczowska 30 
4 920,00 

 

 

Cześć II 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena w zł 



 

 

 

 

 

1. 
GEODETA Jacek Mysiak 

24-220 Niedrzwica Duża, ul. Bełżycka 1 

 
5 000,00 

 

2. 
GCPS Sp. z o. o. 

20-150 Lublin, Bursaki 19A 
4 400,00 

 

3. 
Geo World Paweł Rymarz 

20-138 Lublin, Modrzewiowa 73 
2 783,00 

 

4. 
Geo-Soft Mirosław Pukalski 

ul. Hirszfelda 21/9, 20-092 Lublin, 
5 043,00 

 

5. 

Tadeusz Cieszko TEDBEST Przedsiebiorstwo 

Wielobranżowe 

20-023 Lublin, Chopina 14 

5 500,00 

 

6. 
GEOLeeT Krzysztof Litwinek 

20-701 Lublin, Nałęczowska 30 
4 920,00 

 

 

   Starosta Lubelski   

 

        /…/ Sylwia Pisarek-Piotrowska 

 

 


